

**Lucrari de reparatie a
acoperisului, din membrana
bituminoasa la cladirea SATELZ
cu nr. inv. 171 " IS AIC "**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 983 654,28 lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari de demolari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	95,00	68,23 68,11	6 482,00 6 470,64
2	RpAcD15B	Demontarea tuburilor de scurgere de pe acoperis	m	2,00	48,24 48,24	96,49 96,49
3	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	681,00	63,74 63,38	43 407,48 43 163,14
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	91,00	26,82 25,54	2 441,05 2 324,32
5	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	10,00	52,03 52,03	520,30 520,30
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	10,00	34,20 0,00	342,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de demolari Inclusiv salariu				53 289,32 52 574,89
		1.2. Lucrari de reparatie a acoperisului				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor parapetului cu betonocontact	m2	91,00	7,91 2,84	719,90 258,26
8	CF10B	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var- ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in fisii pina la 70 cm latime	m2	91,00	212,19 170,28	19 309,26 15 495,48
9	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (izolare contra vapori de apa)	m2	579,00	190,47 64,33	110 282,68 37 245,91
10	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren insumat, grosime 50 mm, intr-un strat	m2	579,00	93,08 11,35	53 893,39 6 572,81
11	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Grosimea medie de la 200mm-0.00 mm	m3	58,00	1 349,98 152,31	78 298,87 8 833,75
12	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 6 cm k=2	m2	579,00	135,96 66,22	78 721,05 38 341,38
13	AcA52A	Gura de scurgere pentru acoperisuri tip D110-H241 Linokrom	m	2,00	1 794,62 5,11	3 589,24 10,22
14	IzF08A	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un	buc	2,00	346,44 105,00	692,88 210,01

1	2	3	4	5	6	7
		strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe gulerul de stut, inclusiv confectionarea gulerului cu stut din tabla de plumb de 2 mm grosime, avind diam. 50-100 mm				
15	RpCE03A	Izolatii higrofuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpiane, calcane etc.), executate la cald, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau cu gletuitorul de cauciuc	m2	765,00	77,33 17,03	59 153,76 13 026,42
16	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Linokrom HPP	m2	765,00	107,06 45,41	81 902,16 34 737,12
17	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	765,00	112,56 45,41	86 110,77 34 737,12
18	CE23D2	Montarea copertinei de proiectie pe parapetul din beton cu sistema capilara tip C 50*650*50 mm culoarea se apriciaza cu solicitantul	m	140,00	394,79 130,55	55 270,68 18 276,72
		Total Lucrari de reparatie a acoperisului Inclusiv salariu				627 944,64 207 745,20
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				681 233,96 260 320,09

		Cheltuieli directe	lei	681 233,96
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	62 476,82
		Total	100,00 +	743 710,78
		Transportarea materialelor	7,00 %	29 237,73
		Total	100,00 +	772 948,51
		Cheltuieli de regie	5,00 %	38 647,43
		Total	100,00 +	811 595,94
		Beneficiul de deviz	1,00 %	8 115,96

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			819 711,90
		TVA	20,00 %			163 942,38
		Total deviz:				983 654,28
		Inclusiv salariu				260 320,09

Intocmit

Director

Cararus Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IS "AIC"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a acoperisului, din membrana bituminoasa la cladirea SATELZ cu nr. inv. 171 " IS AIC "

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie a acoperisului

Valoarea de deviz 983 654,28 lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	226,520	94,60	21 428,79
2.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,020	94,60	96,49
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	405,300	94,60	38 341,38
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	905,510	94,60	85 661,25
5.	7134050013250	Izolator	h-om	40,530	94,60	3 834,14
6.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,072	94,60	6,81
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,730	94,60	258,26
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	450,910	94,60	42 656,08
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,500	94,60	520,30
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	684,756	94,60	64 777,92
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,950	94,60	2 738,67
		Total manopera				260 320,09

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,169	355,55	1 837,84
2.	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	0,300	115,00	34,50
3.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,320	10,20	13,46
4.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,001	10 200,00	10,20
5.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	236,385	19,80	4 680,42
6.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	630,360	25,55	16 105,70
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	846,720	25,55	21 633,69
8.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	2,000	10,81	21,62
9.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	2 679,030	9,00	24 111,27
10.	2413147300292	Acid sulfuric tip 96 cu min. 92 % acid sulfuric monohidratat	kg	0,200	33,30	6,66
11.	2416586105303	Betonocontact	kg	13,650	32,96	449,90
12.	25212167100011	Teava polietilena	m	2,006	1 784,16	3 579,02
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 115,660	2,83	3 157,32
14.	2652102100713	Var pasta	m3	0,087	815,00	70,91
15.	26521021007371	Tencuiala	kg	282,100	4,10	1 156,61
16.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	276,182	4,00	1 104,73
17.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,602	0,00	0,00
18.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,093	0,00	0,00
19.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,546	0,00	0,00
20.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	34,740	1 150,00	39 951,00
21.	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	599,439	78,92	47 307,73
22.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 622,879	48,33	78 433,74
23.	26821326004701	Membrane bituminoase Linokrom HPP	m2	1 663,042	41,66	69 282,33
24.	2682132601626	Carton bitumat	m2	145,600	41,66	6 065,70
25.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	1,000	41,66	41,66
26.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	465,920	48,88	22 774,17

27.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	29,120	21,22	617,93
28.	2732103666827	Tabla din plumb PB 99,96 2 x 500 S 490	kg	10,400	33,25	345,80
29.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	11,768	55,50	653,12
30.	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	60,320	1 150,00	69 368,00
31.	2874115840603	Piulita	buc	1 164,800	0,20	232,96
32.	2874115893300	Bolt	buc	1 164,800	2,10	2 446,08
33.	2874117308500	Cartus	buc	1 164,800	1,50	1 747,20
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,951	24,46	145,56
35.	4100126202818	Apa	m3	11,580	24,46	283,25
36.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,550	2,58	11,74
37.	91421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm FARA PRET	m3	48,636	0,00	0,00
38.	925132066215001	Banda de avertizare FARA PRET	m	2,160	0,00	0,00
39.	926511221004022	Ciment M-400 FARA PRET	kg	15 054,000	0,00	0,00
Total materiale de construcții						417 681,82

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	322,350	5,22	1 682,67
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,076	5,55	22,62
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	84,228	5,98	503,68
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	98,968	5,66	560,17
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,546	5,77	3,15
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	23,090	5,10	117,76
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,760	450,00	342,00
8.	92952160007253	Utilaj pentru intindere teava FARA PRET	h-ut	0,080	0,00	0,00
9.	93410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp) FARA PRET	h-ut	0,080	0,00	0,00
Total utilaje de construcții						3 232,05

Cheltuieli directe	lei	681 233,96
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	62 476,82
Total	100,00 +	743 710,78
Transportarea materialelor	7,00 %	29 237,73
Total	100,00 +	772 948,51
Cheltuieli de regie	5,00 %	38 647,43
Total	100,00 +	811 595,94
Beneficiul de deviz	1,00 %	8 115,96
Total	100,00 +	819 711,90
TVA	20,00 %	163 942,38

Total deviz:

983 654,28

Intocmit

Director

Cararus Mihail

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IS "AIC"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a acoperisului, din membrana bituminoasa la cladirea SATELZ cu nr. inv. 171 " IS AIC "

Investitor IS "AIC"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Lucrari de demolari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			68,23 68,11
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	94,60	34,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	94,60	34,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,98	0,12
2	RpAcD15B	Demontarea tuburilor de scurgere de pe acoperis	m			48,24 48,24
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,5100	94,60	48,24
3	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			63,74 63,38
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	94,60	44,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,98	0,36
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,82 25,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,46	1,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,98	0,06
5	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			52,03 52,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	94,60	52,03
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			34,20 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	450,00	34,20
		1.2. Lucrari de reparatie a acoperisului				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor parapetului cu betonocontact	m2			7,91 2,84
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Betonocontact	kg	0,1500	32,96	4,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,58	0,13
8	CF10B	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in fisii pina la 70 cm latime	m2			212,19 170,28
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6000	94,60	151,36

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,83	16,13
	26521021007371	Tencuiala	kg	3,1000	4,10	12,71
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	355,55	12,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	24,46	0,22
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	5,77	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	5,66	0,01
9	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (izolare contra vapori de apa)	m2			190,47 64,33
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	94,60	42,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	26821326004701	Membrane bituminoase Linokrom HPP	m2	1,1500	41,66	50,30
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,33	58,36
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	25,55	16,10
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	5,22	1,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	5,66	0,34
10	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat	m2			93,08 11,35
	7134050013250	Izolator	h-om	0,0700	94,60	6,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1,0200	78,92	81,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	5,55	0,02
11	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granuli, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% Grosimea medie de la 200mm-0.00 mm	m3			1 349,98 152,31
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	94,60	152,31
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	1 150,00	1 196,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	5,98	1,67
12	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 6 cm k=2	m2			135,96 66,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	94,60	66,22
	91421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm FARA PRET	m3	0,0420	0,00	0,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	24,46	0,49
	926511221004022	Ciment M-400 FARA PRET	kg	13,0000	0,00	0,00
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0300	1 150,00	69,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	5,98	0,25
13	AcA52A	Gura de scurgere pentru acoperisuri tip D110-H241 Linokrom	m			1 794,62 5,11
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	94,60	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	94,60	1,71
	25212167100011	Teava polietilena	m	1,0030	1 784,16	1 789,51
	925132066215001	Banda de avertizare FARA PRET	m	1,0800	0,00	0,00
	93410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp) FARA PRET	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	92952160007253	Utilaj pentru intindere teava FARA PRET	h-ut	0,0400	0,00	0,00
14	IzF08A	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe gulerul de stut, inclusiv confectionarea gulerului cu stut din tabla de plumb de 2 mm grosime, avind diam. 50-100 mm	buc			346,44 105,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3900	94,60	36,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7200	94,60	68,11
	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0,5000	41,66	20,83
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2000	4,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,0000	10,81	10,81
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00034	10 200,00	5,10
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,6600	10,20	6,73
	2732103666827	Tabla din plumb PB 99,96 2 x 500 S 490	kg	5,2000	33,25	172,90
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	55,50	3,33
	2413147300292	Acid sulfuric tip 96 cu min. 92 % acid sulfuric monohidratat	kg	0,1000	33,30	3,33
	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	0,1500	115,00	17,25
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0700	5,10	0,35
15	RpCE03A	Izolatii higrofuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpene, calcane etc.), executate la cald, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau cu gletuitorul de cauciuc	m2			77,33 17,03
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	94,60	8,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	94,60	8,51
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	3,4000	9,00	31,52
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3500	4,00	1,44
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	25,55	21,05
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	19,80	6,12
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	5,10	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0023	5,55	0,01
16	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Linokrom HPP	m2			107,06 45,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3300	94,60	31,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	26821326004701	Membrane bituminoase Linokrom HPP	m2	1,2000	41,66	52,49
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	25,55	8,05
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1700	5,22	0,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,66	0,23
17	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			112,56 45,41
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	94,60	28,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	94,60	17,03
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	48,33	58,36
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	25,55	8,05
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	5,22	0,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	5,66	0,23
18	CE23D2	Montarea copertinei de protectie pe parapetul din beton cu sistema capilara tip C 50*650*50 mm culoarea se apriciaza cu solicitantul	m			394,79 130,55
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6800	94,60	64,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	94,60	47,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,2000	48,88	162,67
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	21,22	4,41
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	41,66	43,33
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	55,50	4,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	2,83	12,07
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	355,55	4,81
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	815,00	0,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,46	0,10
	2874115893300	Bolt	buc	8,0000	2,10	17,47
	2874117308500	Cartus	buc	8,0000	1,50	12,48
	2874115840603	Piulita	buc	8,0000	0,20	1,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,66	0,11

APROBAT:

Intocmit

Director

Cararus Mihail

Investitor

IS "AIC"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.